
Z a r z a d z e n i e  Nr  317/13 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie wsparcia finansowego realizacji zadań publicznych zlecanych w 2013 r.                   
organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 9 Programu współpracy 
Miasta Międzyrzec Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok stanowiącego  załącznik do uchwały  
Nr XXVII/223/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Na wsparcie realizacji zadań publicznych zlecanych w 2013 roku przez Miasto organizacjom 
pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, przyznaję dofinansowanie, w niżej określonych 
kwotach, w poszczególnych obszarach wskazanych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert: 
 
Obszar I – Edukacja i wychowanie oraz aktywne formy wypoczynku: 
1) Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Międzyrzecu Podlaskim 
     na zadanie: Integracyjna impreza wypoczynkowa – organizacja wycieczki dla osób 
     niepełnosprawnych                                                                                                               - 3.000 zł 
2) Podlaskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Międzyrzecu Podlaskim 
    na zadanie: Integracja pod żaglami                                                                                           -   0 zł  
3) Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Zrozumieć ich świat” 
     w Międzyrzecu  Podlaskim 
     na zadanie: „Piknik integracyjny”                                                       -  500 zł 
4) Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Zrozumieć ich świat” 
     w Międzyrzecu  Podlaskim 
     na zadanie: „V Mi ędzyszkolny Przegląd Twórczości Artystycznej”                               - 1.500 zł 
5) Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Zrozumieć ich świat” 
     w Międzyrzecu  Podlaskim 
     na zadanie: „Bawię się i uczę”                                                   - 1.000 zł 
 

Obszar II – Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji: 
1) Klub Sportowy „MOSiR HURAGAN”  w Międzyrzecu Podlaskim   
    na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w formie zajęć 
    pozalekcyjnych z  udziałem w rywalizacji sportowej w zakresie: „piłka nożna”                - 55.500 zł                        
2) Uczniowski Klub Sportowy „Mi ędzyrzecka Trójka” w Międzyrzecu Podlaskim  
    na zadanie:  Liga Piłki Siatkowej Mężczyzn                                                                       - 100.000 zł 
3) Stowarzyszenie Rozwoju Żeglarstwa w Międzyrzecu Podlaskim, 
     na zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie żeglarstwa 
     śródlądowego, regatowego                                                                                                   - 5.000 zł  
4) Mi ędzyszkolny Uczniowski Klub Szachowy GAMBIT”  w Międzyrzecu 
     Podlaskim 
     na zadanie: Szachowy Międzyrzec                                              - 3.000 zł 
 

Obszar III – Upowszechnianie kultury i sztuki oraz tradycji miasta i regionu: 
1) Mi ędzyrzeckie Stowarzyszenie Teatralne w Międzyrzecu Podlaskim,  
    na zadanie: XVIII Ogólnopolski Konkurs Literacki im. M. Konopnickiej                                                  
    w Międzyrzecu Podlaski                                                                                                        - 3.000 zł 



 
Obszar IV – Promocja zdrowia, profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień: 
1) Stowarzyszenie Rodzicielstwa Zastępczego „Jedno Serce” w Żabcach 
    na zadanie: Organizowanie pracy z rodziną zagrożoną umieszczeniem dzieci w pieczy  
    zastępcze                                                                                  – 10.000 zł 
2) Stowarzyszenie Rodzicielstwa Zastępczego „Jedno Serce” w Żabcach 
    na zadanie: Prowadzenie działalności socjoterapeutycznej wśród dzieci i młodzieży  
    z rodzin niewydolnych wychowawczo oraz zagrożonej uzależnieniami, w formie świetlicy  
    lub innych działań stałych i długookresowych                                                                – 40.000 zł  
3) Klub Sportowy „MOSiR HURAGAN”  w Międzyrzecu Podlaskim,   
    na zadanie: Tworzenie warunków do zdrowego i trzeźwego stylu życia  
    młodego pokolenia poprzez organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży  
    taekwondo olimpijskie                                      – 40.000 zł 
4) Klub Sportowy „MOSiR HURAGAN”  w Międzyrzecu Podlaskim,   
    na zadanie: Tworzenie warunków do zdrowego i trzeźwego stylu życia  
    młodego pokolenia poprzez organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży  
    tenis stołowy                   – 9.500 zł 
 

 
§ 2 

Wymienione wyżej dofinansowanie zostanie zrealizowane ze środków budżetu miasta, 
przewidzianych na ten cel uchwałą Nr XXVIII/239/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  
z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2013 oraz uchwały Nr XXX/263/13  
z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Międzyrzec Podlaski na 2013 r.  
 

§ 3 
1. Dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań publicznych zostanie przekazane  
       podmiotom w wysokości określonej w § 1 po podpisaniu stosownej umowy. 
2. Umowa określi szczegółowo przedmiot dotowanego zadania, termin jego realizacji oraz  
      sposób i termin złożenia sprawozdania z realizacji zadania publicznego w zakresie  
      otrzymanej dotacji. 

§ 4 
Nadzór nad realizacją  zleconych zadań, w zakresie stanu ich realizacji, efektywności, rzetelności  
i jakości ich wykonania, na które przyznano dofinansowanie sprawują: 
1) w zakresie  obszaru I, II i III zadań publicznych – Podinspektor ds. edukacji, kultury i sportu  
w Urzędzie Miasta we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Międzyrzecu Podlaskim  
i Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim, 
2) w zakresie zadań objętych obszarem IV – Inspektor ds. Profilaktyki i Uzależnień  
w Wydziale Obsługi Organizacyjno-Prawnej w Urzędzie Miasta we współpracy z Miejską Komisją 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 5 
Kontrolę finansową w zakresie przyznanych dotacji sprawuje Samodzielne stanowisko ds. kontroli 
wewnętrznej Urzędu Miasta. 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


